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REFUBTIKA E KOSOVOS* BEPUBIIIil IOSOVA

KOSOVA CUITHURiYETi
Komuna e Prizrenlt. Opitlnr prlzren

Prizren Bclcdiyesl
Xryetarl i Komunts Predscdnil 0p6the

Belcdiye, BaEkaar

-91- N,.14+12\o, Wz\
Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

NE bazd t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03lL-040, p€r Vet€qeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikes sE KosovEs, nr. 2812008), nenit I paragrafi 2, nenit 3 paragrafi 2,neni 14
paragrafi I te Rregullores Komunale, nr.00l-01l-201 date 03.01.2024, per Kushtet, Kriteret dhe
Procedurat e Ndarjes sE Subvencioneve, Transfereve dhe Granteve dhe nenit 5l te Statutit te
Komun€s s€ Prizrenit nr. 0l /01 l-5643 tE datEs I 5. I 0.2008, pas kerkes€s 0 I -030 nr. I 50029, t€ datds
13.11.2024 tE KEshillit Organizativ, kryetari i KomunEs, merr k€t€:

VENDIM
P6r lejimin e mjeteve

l. Miratohet k€rkesa 0l-030 nr.150029, t€ dates 13.11.2024 e Keshillit Organizativ, p6r
lejimin e mjeteve financiare p€r mbulimin e shpenzimeve rreth organizimit dhe
mbajtjes sE tubimit (manifestim kulturor) kushtuar Rrokut prizrenas dhe mE gjer€, q6
do t€ mbahet me dat€ 23.11.2024 nE SallEn e Libraris€ "Altera" nE Prizren, k€shtu qE,
p6r ket€ qEllim dhe nE emer tE mbulimit te pjesshEm tE shpenzimeve te kdtij
manifestimi, lejohen mjetet financiare n€ shum€n prej 700 € (shtateqind euro).

2. Ky manifestim i cekur si nE pik6n I te ketij vendimi, organizohet nga ana e K€shillit
Organizativ n€ pErb€rje si n€ vijim: Agim Tejeci, Ambroz Tomrecaj dhe Sylejman
Krasniqi.

3. Shuma e lejuar, e pershkruar si ne pik6n I te ketij Vendimi, do tE sigurohet nga buxheti
i Komun€s-pozicioni i subvencioneve dhe transfereve tE Zyrls s€ Kryetarit t€
Komun€s.

4. Obligohet Drejtoria e Ekonomisd dhe e Financave dhe Drejtoria e Kultur€s, Rinis6 dhe
Sportit pdr zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn nE fuqi qe nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari i Komun€s
Shaqir Totaj

- Drejtoris€ se Ekonomis6 dhe Financave,
- K€shillitOrganizativ,
- Drejtoris€ se Kultur€s, Rinis6 dhe Sportit,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.
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